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Karta katalogowa

Klamry Keck™ do szlifów kulistych

Klamry Keck™ do szlifów kulistych, służą do zabezpieczenia połączeń szlifów kulistych.
Wykonane  są  z  tworzywa  sztucznego  polioksymetylenu  dla  ochrony  szkła  przed
zarysowaniami,  które  mogą  mieć  miejsce  w  przypadku  stosowania  zacisków
metalowych.  Wytrzymałe,  łatwe  w  montażu  i  demontażu.  Plastikowe  klamry  są
oznaczone rozmiarem złącza i są kodowane kolorami, aby umożliwić łatwą identyfikację
wymaganego rozmiaru klipsa.

Miniatura Nr-art. Nazwa Szlif Kolor Szt./Op.

G-0122 Klamra Keck do szlifów kulistych S 13 fioletowa 1 szt.

G-0123 Klamra Keck do szlifów kulistych S 19 jasnoniebieska 1 szt.

G-0124 Klamra Keck do szlifów kulistych S 19 Q ciemnoniebieska 1 szt.

G-0126 Klamra Keck do szlifów kulistych S 29 ciemnoczerwona 1 szt.

G-0127 Klamra Keck do szlifów kulistych S 35 pomarańczowa 1 szt.

G-0135 Klamry Keck do szlifów kulistych 2 x S 13, 2 x S 19, 1 x S
29, 1 x S 35 mix kolorów 6 szt.

Klamry Keck™ do szlifów kulistych, służą do zabezpieczenia połączeń szlifowych w aparaturze szklanej. Wykonane z tworzywa
sztucznego – POM, dzięki czemu są bardzo sprężyste i elastyczne. Chronią szkło laboratoryjne przed zarysowaniami, które
mogą powstać w przypadku stosowania zacisków metalowych. Wytrzymałe, łatwe w montażu i demontażu. Plastikowe klamry
do  szlifów  kulistych  Keck™  są  oznaczone  rozmiarem  złącza  i  są  kodowane  kolorami,  aby  umożliwić  łatwą  identyfikację
wymaganego rozmiaru klipsa. Występują w 5 rozmiarach: S 13, S 19, S 19 Q, S 29 i S 35. Dostępny jest także zestaw
zawierający 6 szt. klamr Keck™ w najpopularniejszych rozmiarach.

W skład zestawu G-0135 wchodzą następujące klipsy:

S 13 – 2 szt.,
S 19 – 2 szt.,
S 29 – 1 szt.,
S 35 – 1 szt.

Innym modelem klipsów do zabezpieczania szlifów kulistych są klamry Keck ze stali nierdzewnej.

Opis

https://test.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-nierdzewnej-do-szlifow-kulistych/
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Dostępne są również klamry do szlifów stożkowych wykonane z POM, stali nierdzewnej oraz stali niklowanej.

https://test.bionovo.pl/p/klamry-keck-do-szlifow-stozkowych/
https://test.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-nierdzewnej-do-szlifow-stozkowych/
https://test.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-sprezynowej-niklowanej-do-szlifow-stozkowych/

